Juana, ubicado en la comuna de Santa Juana, a un kilómetro de esa localidad. Rol 510, avalúo: setecien- 
tos mil pesos ($ 700.00), se efectuará el 

Jueves 20 de marzo próximo, a las 
-16 horas, 

en las oficinas de la Junta, en calle Exter N.o 570, ca- 
silla N.o 320, teléfono N.o 800. 

El mínimum para el remate será de ciento diez 
mil pesos anuales ($ 110.000). La renta resultante se 
elevará en diez por ciento al tercer año y en vtinte por 
ciento desde el cusrto año adelante, El plazo del arrien- 
do será de cinco años (5), desde el 1.0 de abril de 1952 
al 1.o de abril de 1957. 

Ob] jones: Entre otras, el arrendatario tendrá la